Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.09.2022

                                                 № 298
пос. Приамурский

О временном исполнении полномочий главы Приамурского городского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 24 Устава Приамурского городского поселения,  на основании распоряжения главы городского поселения от 09.09.2022 года № 4 «О предоставлении отпуска Симонову А. С.» распоряжения  администрации городского поселения «О временном исполнении полномочий главы администрации городского поселения»  от 09.09.2022 № 96,   Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. В связи с длительным отсутствием  главы Приамурского городского поселения  А. С. Симонова, возложить временно исполнение полномочий главы Приамурского городского поселения на председателя  Собрания депутатов Приамурского городского поселения Мариняк Анну Викторовну с 10.09.2022 года  по 30.11.2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                              А. В. Мариняк